
2017 年 9月吉日 

AI-NET 会員 各位 

アライオートオークション 

AI-TRADER 

【オリックス入札会】落札手数料改訂のご案内 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、オリックス入札会の規約改訂に伴い、AI-NET 落札代行サービスでの落札手数料を、 

2017 年 10 月 3日開催分より改訂致します。 

実施日以降は改訂手数料での運用となりますので、下記内容について必ずご確認の上、 

オリックス入札会へのご参加をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜落札手数料変更＞ 

従来 一律 15,000 円 

改訂後 

小型車 15,000 円 

大型車 

25,000 円 

大型車とは、登録の有無にかかわらず 

全長が 750cm 以上または全幅 210cm 以上の自動車をいう。 

※金額は消費税別。 

 

本件についてのお問い合わせは、AI-TRADER 事務局までご連絡下さい。 

【本件に関するお問い合わせ先】 

アライオートオークション AI-TRADER（アイトレーダー）事務局 

■TEL ： 0285-45-1561 


